فروری 2015ء / ربیع الثانی، جمادی الاول 1436ھ / تبلیغ 1394ھ

مجلس عاملہ انصار اللہ مقامی ربوہ سال 2014ء صدر مجلس انصار اللہ کے ہمراہ

### اس شمارہ میں

- خدا نما وجود
- افواہ سازی سے بچئے
- اے میرے زخموں کے مرہم.....
- 20 فروری.....
- جماعتی بیداری کیلئے جماعتی رسائل کی اہمیت
- ذکر خیر محترم سید عبدالحی شاہ صاحب
- استقامت
- ایک ایمان افروز واقعہ

اپنے لطف و کرم سے وعدہ دیا تھا کہ بشرِ اول کی وفات کے بعد ایک دوسرا بشر دیا جائے گا جس کا نام محمود بھی ہوگا اور اس عاجز کو مخاطب کر کے فرمایا تھا کہ وہ اولوالعزم ہوگا۔ اور حسن و احسان میں تیرا نظیر ہوگا۔ وہ قادر ہے جس طور سے چاہتا ہے پیدا کرتا ہے۔ سو آج 12 جنوری 1889ء میں مطابق 9 جمادی الاول 1306ھ روز شنبہ میں اس عاجز کے گھر میں بھلہمہ تعالیٰ ایک لڑکا پیدا ہو گیا ہے جس کا نام بالفعل محض تفاقول کے طور پر بشر اور محمود بھی رکھا گیا ہے۔ اور کامل انکشاف کے بعد پھر اطلاع دی جائے گی۔ (مجموعہ اشتہارات جلد اول صفحہ 160-161)

حضرت مسیح موعود علیہ السلام فرماتے ہیں: